XX市XX区XXXXXXXX局文件
　□□单位〔20□□〕□号　　　　　　　　签发人：□□□

XX局关于□□□□□□□□□的请示
□□□□□□□□□：

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□。
□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□。
以上请示当否，请批复！

附件：1.□□□□□□□□□
　　　2.□□□□□□□□□
二○□□年□月□□日
主题词：□□　□□　请示

　抄送：□□□□□□□□□，□□□□□□□□□。

　□□□□□□□□□局□□□□ 二○□□年□月□□日印